



Mestský úrad
Nové Mesto nad Váhom
Čsl. armády 1
915 32 Nové Mesto nad Váhom

Objednávka č.: 2017186

Odberateľ

Mesto Nové Mesto nad Váhom
Čsl. armády 1
915 32 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 00311863
DIČ: 2021079841

Bankové spojenie:

Prima banka Slovensko, a.s. - Nové Mesto nad Váhom
Číslo účtu: 5801265001/5600

Dodávateľ

A J Produkty a.s.
Galvaniho 7/B
82104 Bratislava
IČO: 36268518
IČ DPH: SK2021946454

Objednávka č.: 2017186

Vybavuje:

PhDr. Jozef Karlík
Mobil: 0908 753606
E-mail: jozef.karlik@nove-mesto.sk

Dátum vystavenia:

19.10.2017

Dodacia lehota:

ihneď

Názov položky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás manipulačnú techniku pre registrátorne stredisko podľa cenovej ponuky č. CP018687-1 zo dňa 5.10.2017 nasledovne:				
č.p. 1611426, Stôl Modulus, klasická konštrukcia, 1600x800 mm, strieborná konštrukcia, doska dub	4,00	ks	124,20 €	496,80 €
č.p. 1611226 Stôl Modulus, klasická konštrukcia, 1200x800 mm, strieborná konštrukcia, doska dub	2,00	ks	113,40 €	226,80 €
č.p. 23137 Plošinový vozík	3,00	ks	36,72 €	110,16 €
č.p. 20333 Stojan pod nohy kovový/ sivý	4,00	ks	39,96 €	159,84 €
č.p. 90312 Skladací rebrík s platformou, 4 schody, výška 820 mm	2,00	ks	49,68 €	99,36 €
č.p. 91358 Stolová lampa, dĺžka ramena: 420 + 390 mm, čierna	1,00	ks	30,24 €	30,24 €
			Cena s DPH :	1 123,20 €

Schvaľuje: Ing. Dušan Današ, prednosta MsÚ

.....
Podpis a pečiatka objednávateľa

Schvaľuje:, podpis

Základnú finančnú kontrolu v zmysle § 7 Zákona č. 357/2015 Z.z. o finančnej kontrole a audite vykonali:

Zodpovedný zamestnanec dátum: podpis:.....



Mestský úrad
Nové Mesto nad Váhom
Čsl. armády 1
915 32 Nové Mesto nad Váhom

Objednávka č.: 2017186

Finančnú operáciu alebo jej časť je* / nie je* možné vykonať, alebo v nej pokračovať

Vedúci zamestnanec dátum: podpis:.....

Finančnú operáciu alebo jej časť je* / nie je* možné vykonať, alebo v nej pokračovať

* nehodiace sa prečiarknite